UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CHIỀNG CỌ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Cọ, ngày      tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO

Công khai Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực

Tư pháp thuộc thẩm quyền của UBND xã

     Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn

phòng Chính phủ về hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

     Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-UBND ngày 24/02/2021 của UBND
tỉnh phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức
năng quản lý nhà nước của Sở Tư pháp.

     Sau khi rà soát thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết; UBND
xã Chiềng Cọ trân trọng thông báo công khai quy trình nội bộ giải quyết thủ
tục hành chính lĩnh vực Tư pháp, cụ thể như sau:

 1. Công khai 44 quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc
thẩm quyền của UBND xã (có quy trình nội bộ kèm theo).

 2. Công khai tại Bảng niêm yết công khai thủ tục hành chính thuộc
thẩm quyền giải quyết của UBND xã tại bộ phận tiêp nhận và trả kết quả
xã; công khai tại trang Thông tin điện tử thành phố tại địa chỉ:
http ://thanhpho.sonla.gov.vn. Công khai tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của
UBND xã Chiềng Cọ.

 UBND xã Chiềng Cọ trân trọng thông báo tới các tổ chức, cá nhân
biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND TP Sơn La (Phòng Tư pháp);
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã
- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Cà Văn Danh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T17:56:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cà Văn Danh<danhcv.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-03-03T18:13:29+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân xã Chiềng Cọ<ubchiengco.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-03-03T18:13:30+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân xã Chiềng Cọ<ubchiengco.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-03-03T18:13:30+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân xã Chiềng Cọ<ubchiengco.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!